Проект ДОГОВОРА
г. Санкт-Петербург

«__» ______ 2012 года
Закрытое акционерное общество «АНКОРА», в лице конкурсного управляющего Бабенко Ивана Владимировича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 04 мая 2010 года по делу №А56-78848/2009, именуемое в дальнейшем Продавец, с одной стороны, и
______________________________________, в лице _____________________, действующего на основании ________________________, именуемое в дальнейшем Покупатель, с другой стороны, - вместе Продавец и Покупатель именуются Стороны - заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора:

1.1. Стороны осуществляют куплю-продажу следующего имущества ________________________________________________________________________________.
2. Стоимость договора составляет __________ (__________________________) рублей 00 копеек (НДС не облагается в связи с применением Продавцом упрощенной системы налогообложения).

2.1. Сумма в размере _______ рублей, внесенная Покупателем в качестве задатка за участие в торгах, проведенных ___________года по Лоту (платежное поручение № _____ от _________), засчитывается в сумму оплаты по настоящему договору.
3. На момент заключения настоящего договора имущество, указанное в п. 1, и права на них никому не проданы, не заложены; ограничения (обременения) указаны в п. 1 настоящего договора.

4. Порядок передачи имущества:

4.1. Продавец обязуется передать Покупателю имущество, являющееся предметом купли-продажи согласно п. 1.1. настоящего договора, по акту приема-передачи в течение 5 рабочих дней после полной оплаты цены проданного имущества.

5. Покупатель обязуется:

5.1. Уплатить Продавцу стоимость договора (п. 2 настоящего договора) за вычетом суммы задатка (п. 2.1.) не позднее тридцати дней с даты подписания настоящего договора.

5.2. Принять от Продавца имущество, являющееся предметом купли-продажи в соответствии с настоящим договором, по акту приема-передачи в течение 5 рабочих дней после полной оплаты в соответствии с п.п.2, 2.1 настоящего договора.
7. Все споры, возникшие из настоящего договора, разрешаются сторонами в претензионном порядке, а в случае неурегулирования спора – в Арбитражном суде Санкт-Петербурга и Ленинградской области.

8. Договор совершен в 3 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

9. Реквизиты и подписи сторон.
ПРОДАВЕЦ:

 ПОКУПАТЕЛЬ:

	ЗАО «АНКОРА»

Юридический адрес: Санкт-Петербург, Большой пр.. д. 55;

ИНН 7801407104, КПП 780101001

р/сч 40702810228000003226

в ОАО «Банк ВТБ»,

БИК 044030704,

к/сч 30101810200000000704

	Конкурсный управляющий
ЗАО «АНКОРА»
____________________ (И. В. Бабенко)
	Генеральный директор

_______________________ (____________)